

Protokół z XXXVIII posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Świnoujście, które odbyło się w dniu 28 marca 2022 roku.

Na posiedzeniu obecni byli:

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz

1. Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta.
2. Pan Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta.
3. Zastępca Naczelnika Wydziału Urbanistyki i Architektury.
4. Naczelnik Wydziału Ewidencji i Obrotu Nieruchomościami.

Ad. pkt 1 – Sprawy organizacyjne.

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 28 marca 2022 roku o godzinie 11⁰⁰ po stwierdzeniu kworum otworzyła i poprowadziła przy użyciu środków komunikacji elektronicznej **Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel**.

Kolejno zarządziła głosowanie nad przyjęciem porządku obrad.

Za głosowało 5 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Porządek obrad został przyjęty i stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Lista obecności stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

Ad. pkt 2 – Praca nad wypracowaniem opinii w sprawie petycji z dnia 14.02.2022 r. (data wpływu 21.02.2022 r.).

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel przedstawiła informacje dotyczące petycji z dnia 14.02.2022 r. (**załącznik nr 3** do protokołu), oraz pisma Zastępcy Prezydenta Miasta z dnia 17.03.2022 r. dotyczące stanowiska w sprawie przedmiotowej petycji (**załącznik nr 4** do protokołu). Kolejno oddała głos Zastępcy Naczelnika Wydziału Urbanistyki i Architektury.

Dyskusja, w której głos zabrali:

radna Aneta Zdybel – Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,
radny Leszek Waga – Wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,
radna Joanna Agatowska – członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,
Zastępca Naczelnika Wydziału Urbanistyki i Architektury,
Naczelnik Wydziału Ewidencji i Obrotu Nieruchomościami.

W wyniku dyskusji Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, za pośrednictwem Przewodniczącej Rady Miasta, zwróci się z pismem do Zarządu Morskich Portów Szczecin i Świnoujście S.A. z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie przedmiotowej petycji.

Ad. pkt 3 – Wolne wnioski.

Wolnych wniosków nie zgłoszono.

Ad. pkt 4 – Zakończenie obrad.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel zamknęła posiedzenie Komisji w dniu 28 marca 2022 roku. do godz. 11³⁸.

Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp4 stanowi **załącznik nr 5** do protokołu.

Przewodnicząca
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Aneta Zdybel